

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АКЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	13	4	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	35	0	18	15	2	0	0	0
из них женщин	10	10	0	9	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Автотранспортный цех																					
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69	Водитель автомобиля (автоцементовоз)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Машинист бульдозера	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист бульдозера	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика (минипогрузчик)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Колонна № 2

Грузовой транспорт и грузоподъемные механизмы

Колонна № 3																		
Управление																		
Отдел клиентского сервиса																		
129	Водитель погрузчика (фронтальный)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Руководитель направления по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Методический и исследовательский центр																		
488	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Специалист по методам рентгеновской спектрометрии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Менеджер по работе с несоответствиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба закупок																		
492	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Ведущий специалист по строительно-монтажным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по информационным технологиям																		
494	Специалист по эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный офис АККЕРМАНН																		
495	Бизнес-партнер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества																		
496	Ведущий специалист по сертификации и СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Печная линия																		
Производственно-технический отдел																		
497	Помощник инженера-технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция Аккерманн Металл																		
Цех разработки шлаковых отвалов																		
Мартеновский шлакоотвал																		
498	Бригадир разработки шлакового отвала (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
354	Дробильщик (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
353	Машинист конвейера (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Красильников П.Е.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Белова Л.А.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Главный специалист (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Андреев В.С.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Руководитель службы по персоналу

(должность)

(подпись)

Филатова Р.Р.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Главный менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Татаркин В.А.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Начальник бюро учета заработной платы и расчетов с персоналом

(должность)

(подпись)

Волкова Ю.В.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива Общества

(должность)

(подпись)

Зубкова С.В.

(Ф.И.О.)

28 ДЕК 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)

Шансков Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

06.12.2023

(дата)